**S**ed bene. **O** II  
 ficiūm ecclesie in manu ad  
 uocati refutauit. At post  
 qd conualuit. mox monachū se fieri

remuniatōe. vt extra de renū. sup hoc. ff. de pba. cum de idebito. ar. otra ex d success. ab ites. cū dīcū. C. d cobi. nec codicilios. R. n. ei qui dicit incubit pbatō. vt. ff. de pba. ei qui dīc incubit. r. pbatō. Stulticia p verba pferētis. vt ex de fucces. ab intesta. c. cū dīcū. in parte decīla. et. xciiij. dī. legimus. m. pī. Tols. sed an sufficiat pbar e remuniatōe vel teneatur pbar spōtanēa querit. vīdetur q ad duo teneatur ad renū. ciatōe r. spontanea. ar. p̄dictor. iuriū in qbs satis b. in multū. b.

**A**nni. alibi datur bienniū. vt. xix. q. ii. monasterijs. alibi trien mū. vt. j. e. si quis incognit⁹. vt ex de reg. c. i. sed p̄ breuiter dici q̄ i deo diūla tpa sta tuūtū. ad ostendū q̄ sunt arbitria. vel dic q̄ clericus ignotus q̄ laicus not⁹ p̄ bienniū pbatō. q̄ clericus not⁹ p̄ ānum. si tñ clericus not⁹ sta tim voluerit conuerti admittitur. vt ex de regu. ad apostolicam.

**B**eneficiū. nūn quid clericus qui fuit in pbatō p̄ ānum post ānum dīz rpetere beneficia sua cū cleric⁹ non nisi p̄ tres septimanas possit ab eē ab ecclia. vt. vii. q. i. si q̄s in clēo. vel vscz ad sex menses. vt ex de ele. nō resi. ex tue sed dic vt notaui. xxvij. q. ii. despō satā. T. h. b. b. q̄d iuris sit in questio nibus notaui. b.

**N**os r̄c. nauis gasti. sic nauigans se subicit varijs piculis nec aprio motu regitur sed ventis. sic habēs vxorem.

**S**cīes. g. si scī uisset q̄ votū simplex fecerat pec- cassz ipa mortali- ter q̄ verū ē. sic et alter q̄ impedi uisset votū illius. vt. xxxii. q. ii. hoc sanctuz. et ē si. ex de eo qui duxit in ma. quaz polluit p̄ adul. p̄positū.

**I**quis. ha- bit⁹. g. tpe pbatō erit in bitu p̄ori. vt. liij. dī. legē. r. liij. dī. multos. et ex qui cle. vel vo. super eo. pbatilius tñ vīdī q̄ in habitu monachali dībeat

negavit. Qua ppter q̄ et beati be nedicti regula r p̄cipue patris et p̄decessoris nři sci gregorij p̄pe canonica institutō interdicit monachuz ante vnius anni pbatō effici iudicamus et aplīca auētate p̄cipi⁹. vt p̄fatus p̄sbr bñficiū et altaria recipiat habeat et quiete detineat.

**I**tē aug. ad bonifacij comitem  
**V**xor post p̄positū otimētie dūcta dī  
**m**itti nō debet

**N**ouimus nos testes sum⁹ q̄ om̄es actus publicos quib⁹ occu- patus eras relinquerē cupiebas. et te in ocīu sanctū cōferre atq̄ in ea vita viuere in qua fui dei monachi viuūt. Cū ergo te esse in hoc p̄posi- to gauderemus nauigasti vxorem duxisti. si cōiugē nō haberes dice- rem tibi q̄d et tubanis dīximus vt in castitate otimēter viueres. sed vt te ad istā vitā nō extorter cōiunx ē impedimēto fine cuius osensu con- timēter tibi viuē non licet. q̄r et si tu illā post illa tpa tubanēha ducere nō debueras. illa tñ nichil eorū sci- ens innocēter tibi r simpliciter nup- fit. **E**cce iste corde ocepit se mo- nachū fieri r ore p̄nūciauit se velle in ocīu sanctū cōferre. nō tñ postea coactus ē susciye q̄d corde cōcepit et ore p̄nūciauit. Auctas illa alexā dri secuta institutōnem beati gre- gorij r bñdīcti abbatis pbatō an- num indulget s̄ tñ notis. incogni- tis vero trienmū cōceditur. **V**n in toletano oclilio. Nullus q̄mē- gmitus ē monachicū habitū sumat